社團法人高雄市獸醫師公會   函

                                 會址：802 高雄市苓雅區和平一路 149-13 號

                                    電話：〈07〉7168466

                                    傳真：〈07〉7169234

                                    E-mail：kva04@hotmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 105 年 5月 16 日

發文字號：高市獸醫師會庸字第 105013 號

速別：普通

密等：普通

附件：

主旨：本會依中華民國獸醫師公會全國聯合會「105 年度加強

      犬貓絕育補助計畫」提出申請，本會得核定分配補助 9

      個場次 45 萬元配合實施，請會員踴躍報名參加。

說明：一、報名日期：即日起至 105 年 5 月 24 日截止。

      二、報名專線：社團法人高雄市獸醫師公會

                    電話 07-7168466

                    傳真 07-7169234
                    E-mail：kva04@hotmail.com

       三、有任何疑問請電洽公會。